PAGE
2

	CОВЕТ

НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Вокзальная, дом 31,

П.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район 422490

	ТАТАРСТАН           РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА БОРЫНДЫК

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Вокзал урамы, 31 нче йорт,

Борындык тимер юл ст. поселогы, Чүпрәле районы

422490

	Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru,

www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

КАРАР

п.ж.-д.ст. Бурундуки

09.04.2019                                                                                     № 66/3
О внесении изменений в Положение о проведении мониторинга изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

Совет Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в пункт 11 Положения о проведении мониторинга изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 11.02.2019 № 64/2, следующие изменения:

в абзаце втором слова «в информационной системе «Гарант»» заменить словами «в правовых информационных системах»;

в абзаце третьем слова «информационной системы «Гарант»» заменить словами «правовых информационных систем»;

в абзаце четвертом слова ««Аналитик регионального законодательства» информационной компании «Кодекс»» исключить;

абзац пятый исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, а также разместить его на официальном сайте Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новобурундуковского сельского поселения

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:                                                            В.Г. Ранцев